Item nota in westerbek j ora annone

Item primo bona domini nicolai siøbo, sunt isla in provincia hørzhæreta et tønder- 
h æreta6)

1) Bl. 9. Sp. 4 er blank. Her begynder en ny Hånd.
2) lubicenses tilfojet over Linien.
3) de quibus gentaget og overstreget.
4) Bl. 10 Sp. 2 er blank. Bladets anden Side er beskrevet tvers over uden 

Afdeling i Spalter. Her begynder en ny Hånd.
5) Enten står quedam for quidem, eller det foregående que må opfattes som 

og, hvilket dog synes tvungent.
c) I Randen står: nota anno etc. xl primo circa festum beati lamberti. Det 

følgende Stykke er med en anden Hånd.
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(1453)
Anno domini m c d liij circa trinitatis.

Hcc sunt prata que Ego Jacobus yuari, cantor Ripensis, habeo ex parte capituli: primo 
prata') jernker pro vna marcha annone annuati?n persoluenda, jtem vnum pratum im
mediate circa communem viam dictam longweill ad partem occidentalem situm, quod anna 
asceri habet pro xij solidis hihicensibus, jtem dominus andreas brok habet a me tria 
porua prata mediate prope, sic quod vnum pratum dumtaxat intermediat, jtem Roo pro
consul habet vnum pratum valens vnam marcham lubicensem ad partem occidentalem, jtem 
habeo tria prata ad partem borientalcm castri Ripensis que thytmarus tidemanni deditca- 
pitulo pro anni u er sario suo, que propter diluuium aliquando magis et minus valent, scilicet 
tres uel quatuor march lubicenses, jtem consequenter habeo vnam planiciem terre dictam 
jei nkcrmaad, quam ad pratum propriis expensis coli feci, quod quidem pratum propter 
diluuium aliquando magis et aliquando minus valet, jle?n vlterius ad partem occiden
talem habeo vnum pratum, quod dominus hcnricus stangenbiergh habet pro ij solidis gros
sorum, jtem vlterius ad partem occidentalem fossure dicte konungshollumgrob vnum pratum 
de x skoor, quod habet esgerus petri pro vj solidis hihicensibus, quod quidem pratum in 
parte sui a manibus laycorum in parochia fardoip liberaui pro vna march Iu hi censi, jtem 
vnum pratum magnum, quod petrus terkillj faber habet pro ij marc/ta lubicensi, jtem 
pratum johannis thome de manno valens vnam marcham hihicensem uel aliquando ij 
solidos grossorum.

In parochia darrum. Bl. 13. Sp.l.2)
bona desolata dicta bona domini Nicolai Gerlaci, ij solidum annone.

Item bona quedam desolata in campo darrum, que dedit dominus lohannes wilslotf, va- 
lencia dimidium solidum annone annuatim.3)

In parochia snetlfom in villa aldorp de bonis dictis smogotz j solidum annone.4»